
Basfakta för investerare
Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna fond. Detta är inte reklammaterial. Det är
information som krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå vad en investering i fonden innebär och riskerna med detta.
Du rekommenderas att läsa den så att du kan fatta ett välgrundat investeringsbeslut.

Man Multi-Strategy Alternative Class DN H SEK Acc Shares
(ISIN-kod:LU0620440478) Man Multi-Strategy Alternative ("Fonden") är en delfond i Man Umbrella SICAV ("Bolaget").

MDO Management Company S.A., är Bolagets förvaltare.

Mål och placeringsinriktning
1 Fonden syftar till att ge positiv avkastning genom realisationsvinster.

1 Fonden investerar tillgångarna främst i fonder som följer EU-direktiv
2009/65/EG (med ändringar från tid till annan, ”UCITS-direktivet”) och
högst 30 % av tillgångarna i fonder som är godkända men inte följer
UCITS-direktivet (båda kallade ”målfonder”).

1 Fonden kan även investera i andra delfonder i Bolaget.

1 Fonden kan dessutom handla med eller investera i aktier och obligationer,
valutor och finansiella derivatinstrument (instrument vars kurser är
beroende av en eller flera underliggande tillgångar, ”FDI”) inklusive
totalavkastningsswappar (bilaterala finansiella kontrakt genom vilka en
part kan dra nytta av alla kassaflödesfördelar med en tillgång eller
tillgångsportfölj utan att faktiskt äga tillgången, ”TRS”) och andra
tillgångsklasser (”direktinvesteringar”).

1 Målfonderna kommer huvudsakligen att följa alternativa
investeringsstrategier som sammantaget erbjuder exponering mot ett
brett urval av tillgångsklasser och globala finansmarknader.

1 Fonden kommer på ett dynamiskt sätt att fördela tillgångarna mellan
målfonder och direktinvesteringar med syfte att skapa en spridd och
balanserad portfölj från ett brett urval av alternativa investeringsstrategier
som följer fondens investeringsmål.

1 Fonden kan investera i målfonder vars investeringsförvaltare som är under
gemensam förvaltning och kontroll av Man Solutions Limited, fondens
investeringsförvaltare.

1 Jämförelseindex. Fonden förvaltas aktivt. Inget jämförelseindex används
som ett urvalsområde eller för att jämföra resultatet.

1 Fonden och målfonderna kan i stor utsträckning använda
derivatinstrument (instrument med priser som är avhängiga en eller fler
underliggande tillgångar, ”FDI”) i investeringssyfte (däribland syntetiska
korta positioner) och för hedging (en placering som görs för att skydda
mot förluster från en annan placering) eller i annat syfte som är förenligt
med en effektivt portföljförvaltning.

1 Andelar kan köpas och säljas alla handelsdagar.

1 Fondens referensvaluta är USD. Denna andelsklass är denominerad i
SEK. Fonden kommer att använda finansiella derivatinstrument i den
omfattning som är rimligen möjlig för att skydda investerare mot
fluktuationer mellan USD/SEK.

1 All inkomst som genereras av fonden kommer att återinvesteras för att
öka värdet på andelarna.

Risk/avkastningsprofil

Lägre risk Högre risk

Vanligen lägre avkastning Vanligen högre avkastning

1 2 3 4 5 6 7

1 Den lägsta kategorin innebär inte att investeringen är riskfri.

1 Risk/avkastningsprofilen kan inte garanteras och kan förändras med
tiden.

1 Historiska data kan vara ett otillförlitligt mått på framtida resultat.

1 Andelsklassens riskkategori har angetts som 4, eftersom fonden
använder strategier som vanligen medför måttlig volatilitet. Beräkningen
grundas på fondens tidigare volatilitet. Om det inte finns tillräckligt med
historiska data för Fonden, bygger beräkningen i stället på tidigare
volatilitet för ett relevant jämförelseindex för investeringsstrategin eller
förvaltarens riskvärderingsgräns för Fonden. Mer information om
riskvärdering finns i prospektet.

Följande risker fångas möjligen inte upp helt av risk/
avkastningsprofilen: 

1 Användning av finansiella derivatinstrument medför ytterligare risker: (i)
finansiella derivatinstrument kan vara mycket känsliga för kursrörelser hos
den tillgång som de baseras på, (ii) en motpart till ett icke-börshandlat
finansiellt derivatinstrument kanske inte kan uppfylla sina
betalningsåtaganden vid fallissemang, (iii) finansiella derivatinstrument kan
göra det möjligt för fonden att få en marknadsexponering som överstiger
värdet på fondens tillgångar (hävstångseffekt). Dessa risker kan orsaka
betydande förluster.

1 Om det sker en försening av målfondernas utbetalning av inlösenbelopp
eller om inlösen suspenderas, kan Fonden i sista hand tvingas vidta
liknande åtgärder.

1 Likviditetsegenskaper hos icke-börsnoterade investeringar kan vara
oregelbundna, och kan resultera i högre än förväntade kostnader för att
sälja investeringen.

1 Målfonderna kan placeras på tillväxtmarknader som är utsatta för
specifika risker på grund av ökad volatilitet, illikviditet, politisk och
ekonomisk instabilitet, marknadsoro, avvecklingsrisk och förhållandevis
låga regleringsstandarder.

1 Valutasäkringen som används för denna andelsklass i syfte att minimera
effekten av vissa växelkursfluktuationer kan visa sig mindre framgångsrik
och valutasäkringstransaktioner innebär motpartsrisker.

1 Fonden utsätts för normala marknadsfluktuationer och riskerna som
medföljer investeringar på internationella värdepappersmarknader.

1 Värdet av din investering och dess avkastning både öka och minska, och
du får kanske inte tillbaka beloppet som ursprungligen investerades.

Ytterligare information om investeringsrisker finns i relevant bilaga till
prospektet.



Avgifter
Avgifterna används till att betala Fondens driftskostnader, inklusive
kostnaderna för marknadsföring och distribution. Dessa avgifter minskar
investeringens potentiella tillväxt.

Engångsavgifter som debiteras före eller efter investeringstillfället

Teckningsavgift Ingen

Inlösenavgift Ingen

Detta är det som maximalt kan tas ut av dina pengar innan de investeras/
innan vinsten på din investering betalas ut.

Avgifter som debiteras fonden under året

Årliga avgifter 2.28%

Avgifter som debiteras fonden under särskilda omständigheter

Resultatrelaterad avgift 20.00 % kan utbetalas endast med
hänsyn till det uppskattade
kombinerade värdet av realiserad
och orealiserad nettoförsäljning för
nettobehållningen för direkta
investeringar. Faktisk avgift
debiterad för föregående år: 0.00%

Tecknings- och inlösenavgifterna som anges är ett maximibelopp och i
vissa fall betalar du mindre. Mer information om gällande avgifter kan du få
från din finansiella rådgivare eller distributör.

De årliga avgifterna grundas på utgifterna för det år som avslutades
2019-12-31.

Denna siffra kan variera från ett år till ett annat. Den omfattar inte
resultatrelaterade avgifter (i förekommande fall) och portföljens
transaktionskostnader, förutom i det fall då en tecknings-/inlösenavgift
betalas av fondföretaget vid köp och försäljning av andelar i en annan
delfond.

Mer detaljerad information om avgifter och kostnader finns i avsnittet ”
Avgifter och kostnader” i prospektet.

Tidigare resultat
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1 Fonden auktoriserades 2011.
Denna andelsklass lanserades den 05 oktober 2011.

1 Diagrammet över tidigare resultat visar årligt resultat beräknat i SEK för
varje helt kalenderår sedan starten.

1 Resultatet i den här tabellen omfattar alla avgifter och kostnader förutom
eventuella teckningsavgifter och visar procentuell förändring av
fondvärdet år för år.

1 Observera att tidigare resultat inte är någon tillförlitlig indikator på, eller
riktlinje för, framtida resultat.

Praktisk information
1 Fonden omfattas av skattelagarna i Luxemburg, vilket kan påverka din

personliga skattesituation i egenskap av investerare i fonden.

1 I detta faktablad beskrivs en andelsklass i en delfond i Bolaget. Tillgångar
och skulder för varje delfond förvaltas av Citibank Europe plc
(Luxemburgfilialen) och är åtskilda enligt lag från Bolagets tillgångar och
andra delfonder.

1 Ytterligare information om fonden finns i prospektet som sammanställs på
ett officiellt språk i de jurisdiktioner där fonden är registrerad för
försäljning. Prospektet är tillgängligt kostnadsfritt tillsammans med senast
utgivet bokslut, information om andelsklasser och senaste fondkurser på
www.man.com.

1 MDO Management Company S.A. kan hållas ansvarigt endast om ett
påstående i detta faktablad är vilseledande, felaktigt eller oförenligt med
de relevanta delarna av Fondens prospektet.

1 Du kan inte konvertera Fondens andelar till andelar i en annan delfond.
Mer information finns i prospektet.

1 Information om MDO Management Company S.A. ersättningspolicy finns
tillgänglig på http://www.mdo-manco.com/remuneration-policy, inklusive:
(a) en beskrivning av hur ersättningar och förmåner beräknas, och (b)
namnen på de personer som ansvarar för att tilldela ersättningar och
förmåner. En papperskopia av dessa uppgifter kan erhållas kostnadsfritt
hos MDO Management Company S.A. vid 19 rue de Bitbourg, L-1273
Luxembourg, Grand Duchy of Luxembourg.

Den här fonden och MDO Management Company S.A. är auktoriserade i Luxemburg och övervakas av Commission de Surveillance du Secteur Financier.
Dessa basfakta för investerare gäller per den 19/02/2020.


